
ZARZĄDZENIE NR 2.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu zebrań wiejskich na terenie gminy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 12/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie gminy Stara Biała zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram zebrań wiejskich w celu wyboru władz samorządu mieszkańców wsi na terenie 
gminy Stara Biała stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 9B9EC29F-C152-404D-8C79-ABB5DB0594D3. Ogłoszony Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 2.2015

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 5 stycznia 2015 r.

Harmonogram zebrań wiejskich dotyczących wyborów sołtysów i rad sołeckich

Lp. Nazwa sołectwa Data Godz. Miejsce zebrania Osoba 
odpowiedzialna

1. NOWA BIAŁA 15.01.2015 17:00 u sołtysa Adrian Portalski
2. NOWE DRAGANIE 15.01.2015 18:00 u sołtysa Anna Stasiak
3. KRUSZCZEWO 16.01.2015 18:00 u sołtysa Anna Stasiak
4. MIŁODRÓŻ 16.01.2015 17:00 u sołtysa Monika Szpiek

5. KOWALEWKO 19.01.2015 18:00 u sołtysa Magdalena 
Malanowska

6. BRONOWO-
ZALESIE 20.01.2015 18:00 świetlica wiejska Jacek Antczak

7. TRZEBUŃ 20.01.2015 18:00 u sołtysa Anna Kikolska
8. BRONOWO KMIECE 21.01.2015 18:00 u sołtysa Adrian Portalski

9. MASZEWO DUŻE 23.01.2015 18:00 Zespół Szkół w Maszewie 
Dużym Robert Wikło

10. WŁOCZEWO 24.01.2015 18:00 świetlica wiejska Anna Kikolska

11. SREBRNA 26.01.2015 17:00 u sołtysa Magdalena 
Malanowska

12. STARA BIAŁA 27.01.2015 19:00 remiza OSP Monika Lisicka

13. MASZEWO 28.01.2015 18:00 remiza OSP Agnieszka 
Śmigrocka

14. MAŃKOWO 29.01.2015 18:00 Zespół Szkół w Maszewie 
Dużym Robert Wikło

15. STARE  
PROBOSZCZEWICE 03.02.2015 18:00 remiza OSP w Nowych 

Proboszczewicach
Magdalena Łabędzka

16. NOWE  
PROBOSZCZEWICE 04.02.2015 18:00 remiza OSP

w Nowych Proboszczewicach Anna Bońkowska

17. BRWILNO 05.02.2015 18:00 budynek OSP Joanna Turalska
18. DZIARNOWO 06.02.2015 18:00 świetlica wiejska Jacek Antczak
19. BIAŁA 09.02.2015 18:00 Urząd Gminy Barbara Kalinowska

20. NOWE TRZEPOWO 10.02.2015 18:00
PWSZ w Płocku – Instytut Nauk 
Ekonomicznych
w Nowym Trzepowie

Monika Szpiek

21. KAMIONKI 10.02.2015 18:00 remiza OSP Monika Lisicka
22. WYSZYNA 16.02.2015 18:00 remiza OSP w Wyszynie Aleksandra Cylińska
23. ULASZEWO 18.02.2015 18:00 remiza OSP w Wyszynie Aleksandra Cylińska
24. KOBIERNIKI 25.02.2015 18:00 remiza OSP w Wyszynie Wiesława Szponar

Id: 9B9EC29F-C152-404D-8C79-ABB5DB0594D3. Ogłoszony Strona 1




